
 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 1 (1 y 2 de Octubre)  
 
 

1ª Categoría 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

KIA AUTOMOTOR HUESCA 3 1 1 0 0 8 4 4 

BARBUÉS 3 1 1 0 0 5 1 4 

SPORT BOIS 3 1 1 0 0 5 2 3 

DISCO BAR TARARI 3 1 1 0 0 3 1 2 

BAR FALUA 1 1 0 1 0 4 4 0 

AA. AA. SAN VIATOR 1 1 0 1 0 4 4 0 

TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 1 1 0 1 0 0 0 0 

TORRES DE MONTES 1 1 0 1 0 0 0 0 

BAR ÁLVARO 0 0 0 0 0 0 0 0 

MUSKIZKO AMAIKA 0 0 0 0 0 0 0 0 

WARHOL POP BAR 0 1 0 0 1 1 3 -2 

LA MONEGRINA 0 1 0 0 1 2 5 -3 

WILSTERMAN 0 1 0 0 1 4 8 -4 

AITOR-TILLA / SAN MIGUEL 0 1 0 0 1 1 5 -4 

 
Próxima jornada: 

AA. AA. SAN VIATOR  AITOR-TILLA / SAN MIGUEL 

DISCO BAR TARARI  BAR FALUA 

MUSKIZKO AMAIKA  WARHOL POP BAR 

LA MONEGRINA  BAR ÁLVARO 

TORRES DE MONTES  SPORT BOIS 

WILSTERMAN  TRANSNOBOA S. L. / COMBO F. C. 

BARBUÉS  KIA AUTOMOTOR HUESCA 

 

Partidos aplazados: 

   

   

   

 

 
 
 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 1 (1 y 2 de Octubre) 
 
 

2ª Categoría 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

LUCERO F. C. 3 1 1 0 0 13 1 12 

BAR LA ESTRELLA 3 1 1 0 0 7 1 6 

BEJOPA EDUCACIÓN 3 1 1 0 0 3 0 3 

BLASCO C. F. / AA. AA. SAN VIATOR 3 1 1 0 0 5 3 2 

SALA EDÉN 3 1 1 0 0 3 1 2 

TABERNA DEL FHOSKO 3 1 1 0 0 1 0 1 

PEÑA COLOMBIANA / MRW 1 1 0 1 0 1 1 0 

GALSEN 1 1 0 1 0 1 1 0 

MONTAJES JULIO 0 1 0 0 1 0 1 -1 

F. C. MASIA 0 1 0 0 1 3 5 -2 

LA PLACETA 0 1 0 0 1 1 3 -2 

GIMNASIO C. D. MONZÓN 0 1 0 0 1 0 3 -3 

BAR DE JORGE / YOGURES CADUCAOS 0 1 0 0 1 1 7 -6 

CHIAS 50 ANIV. / BAR TENTEMPIÉ 0 1 0 0 1 1 13 -12 

 
Próxima jornada: 

GIMNASIO C. D. MONZÓN  BAR LA ESTRELLA 

MONTAJES JULIO  BEJOPA EDUCACIÓN 

CHIAS 50 ANIV. / BAR TENTEMPIÉ  TABERNA DEL FHOSKO 

F. C. MASIA  LUCERO F. C. 

GALSEN  BLASCO C. F. / AA. AA. SAN VIATOR 

SALA EDÉN  PEÑA COLOMBIANA / MRW 

BAR DE JORGE / YOGURES CADUCAOS  LA PLACETA 

 

Partidos aplazados: 

   

   

   

 

 
 
 
 



 

 

 

LIGA MUNICIPAL DE FÚTBOL 7 

-LA GIARA- 
 

 

Clasificación tras la JORNADA 1 (1 y 2 de Octubre) 
 
 

3ª Categoría 
 

CLASIFICACIÓN Puntos J. G. E. P. GF GC DG 

LA XAVINETA 3 1 1 0 0 9 3 6 

CARAMBOLA BALOMPIÉ 3 1 1 0 0 4 1 3 

S. V. GALAXY 3 1 1 0 0 6 4 2 

YAYO VALLECANO 3 1 1 0 0 4 2 2 

INDIGO 1 1 0 1 0 5 5 0 

FAZGANG 1 1 0 1 0 5 5 0 

C. D. JUAN 1 1 0 1 0 4 4 0 

LA TRI 1 1 0 1 0 4 4 0 

C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 

CARNICERÍA ACUCHILLO 0 0 0 0 0 0 0 0 

A. D. ALCORCONAZO 0 1 0 0 1 4 6 -2 

OLD SCHOOL 0 1 0 0 1 2 4 -2 

EBANISTERÍA ALONSO F. C. 0 1 0 0 1 1 4 -3 

CADILLAC DE LISBOA 0 1 0 0 1 3 9 -6 

 
Próxima jornada: 

LA TRI  CARAMBOLA BALOMPIÉ 

CADILLAC DE LISBOA  C. D. JUAN 

A. D. ALCORCONAZO  LA XAVINETA 

FAZGANG  S. V. GALAXY 

OLD SCHOOL  INDIGO 

CARNICERÍA ACUCHILLO  YAYO VALLECANO 

EBANISTERÍA ALONSO F. C.  C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE 

 

Partidos aplazados: 

C. D. CASTEJÓN DEL PUENTE  CARNICERÍA ACUCHILLO 

   

   

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Y visita nuestro blog: 
 

https://bolscanhuesca.blogspot.com 
 

 

https://bolscanhuesca.blogspot.com/

